



Gdynia, dnia 3 września 2018 roku

Szanowni rodzice, dyrektorzy i nauczyciele, drodzy uczniowie gdyńskich szkół,


Witam wszystkich Państwa w dniu inauguracji nowego roku szkolnego 2018/2019 w gdyńskich placówkach.

Okres szkolnej edukacji to w życiu każdego młodego człowieka czas szczególny. Z perspektywy, którą daje doświadczenie, mogę śmiało powiedzieć, że lata spędzone w szkole są ogromnie istotne. Zdobywamy wówczas – na kolejnych szczeblach edukacji – wiedzę niezbędną do budowania własnej przyszłości, rozwijamy zainteresowania, kształtujemy swoje poglądy, postawę obywatelską i stosunek do otaczającego świata. I co niesłychanie ważne – zawieramy najważniejsze w życiu przyjaźnie. Drodzy uczniowie, wykorzystajcie ten czas jak najlepiej, najpełniej, a zarazem najmądrzej, by poza zaangażowaniem w naukę, która jest niezbędną i najważniejszą, rozwijać się realizując swoje pasje i zainteresowania. To one w dużej mierze decydują o barwie i jakości naszego życia.

Gdyńskie szkoły, dzięki staraniom samorządu, dyrekcji, nauczycieli oraz pracowników obsługi i administracji, są przygotowane do nowych zadań i wyzwań poprzez dostosowanie sieci placówek, ich rozmieszczenia i profili, do potrzeb i ambicji uczniów. Edukacja w Gdyni stoi na najwyższym poziomie, o czym najlepiej mówią ogólnopolskie wskaźniki edukacyjne oraz ponadprzeciętne w skali kraju wyniki gdyńskich uczniów. Widzę w tym również ogromny udział rodziców uczniów, którzy nie tylko aktywnie współpracują z nauczycielami i dyrektorami szkół, ale także motywują nas wszystkich do tego, by stawiać sobie w dziedzinie edukacji coraz wyższe cele.

Jestem przekonany, że czas spędzony w szkole będzie dla każdego gdyńskiego ucznia nie tylko radosny i szczęśliwy, ale także wypełniony nauką i aktywnościami dostosowanymi do indywidualnych zainteresowań i potrzeb. Ufam, że w szkolnym życiu znajdzie się czas i miejsce na wszystko, co młodym ludziom jest potrzebne i co ich interesuje – niezbędną i przydatną edukację, udział w życiu społecznym, budowanie przyjacielskich więzi i rozwijanie pasji. Życzę wszystkim Państwu udanego nowego roku szkolnego 2018/2019.

Z poważaniem,


Prezydent Gdyni
Wojciech Szczurek